Offizielle Ergebnisliste
Osttiroler Kinderrennen
Osttiroler Raiffeisencup Kinder
Ehrenschutz Dir. Alois Ortner

Obertilliach/Osttirol
Ort und Datum: Obertilliach/Osttirol, 06.01.2018
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

SPORT
union
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL065

Ausschreibung: bezirksoffen

Durchfiihrender Verein: Union Raika Obertilliach (6185)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Ortner Robert KR (AUT)
Schiedsrichter: Wallensteiner Helmut KR (AUT)
Wettkampfleiter: Auer Christian KR (AUT)
Startrichter: Goller Herbert KR (AUT)
Zielrichter: Schneider Johannes KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:30 Intervall: 0:40 Startzeit: 11:05 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Obererlacher Franz Kurssetzer: Obererlacher Franz
Strecke: Schigebiet Golzentipp - Glamp Strecke: Schigebiet Golzentipp - Glamp
Starthéhe: 2240 m Zielhéhe: 2060 m Starthohe: 2240 m Zielhéhe: 2060 m
Hoéhendifferenz: 180 m Hoéhendifferenz: 180 m
Anzahl Tore: 32 Richtungsénd.: 31 Anzahl Tore: 32 Richtungsénd.: 31
Vorlaufer:
Klammer Sandro (AUT)
Stemberger Manuel (AUT)
Stemberger Selina (AUT)
Stemberger Fabian (AUT)
Gemeldete Starter: 36
In der Wertung: 35 (97,22%)
Kinder U8 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.

1 1 618500176 OBRIST Isabell
2 3 625500527 WALDAUF Paulina

Samstag, 06. Janner 2018, 14:34

2010 W TSU Obertilliach
2010 W SV Anras
3 2 618004481 PLANKENSTEINER Lor 2010 W Schiklub Lienz

Auswertung: Union Raika Obertilliach

1:03,69<1:05,56> 1:03,69 0,00 0,00%
1:04,07<1:06,30> 1:04,07 0,38 0,60%
1:07,40<1:10,63> 1:07,40 3,71 583%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL065

Kinder U8 mannlich

Rang StINr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname
1 4 625500528 WEBHOFER- GATTERE 2010 M SV Anras

Kinder U9 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname
1 7 625500499 GASSER Simon 2009 M SV Anras
2 6 618004266 LUNESCHNIG Julius 2009 M Schiklub Lienz

Kinder U10 weiblich

Rang StINr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname
1 10 631400187 SAILER Carolin 2008 W Ski-Team SPV N-D
2 9 618004317 SINN Svenja 2008 W Schiklub Lienz
3 8 618200156 HANSER Yasmin 2008 W Union Kals

Kinder U10 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname
1 11 632300270 WEBHOFER Thomas 2008 M SC Hochpustertal
2 12 618004142 UNTERRAINER-RAUTT 2008 M Schiklub Lienz

3 13 631400194 DRAXL Marcel 2008 M Ski-Team SPV N-D
Kinder U11 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname

1 15 618004156 GIRSTMAIR Daria 2007 W Schiklub Lienz

2 16 631400188 SINGER Melanie 2007 W Ski-Team SPV N-D

3 14 618200160 SCHNELL Alessia Fion 2007 W Union Kals

Kinder U11 mannlich

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG GS Vereinsname

1 23 632300329 FURHAPTER Laurin 2007 M SC Hochpustertal

2 22 625500496 GASSER Andre 2007 M SV Anras

3 18 618003670 EBNER Jakob 2007 M Schiklub Lienz

4 21 632300335 EICHHORNER Lukas 2007 M SC Hochpustertal

5 20 621200083 STADLER Christoph 2007 M TSU Virgen

6 19 618004490 EINFINGER Felix 2007 M Schiklub Lienz

7 17 618004433 RANACHER Josef 2007 M Schiklub Lienz
Samstag, 06. Janner 2018, 14:34 Auswertung: Union Raika Obertilliach

1. Lauf

Osttiroler Kinderrennen
Osttiroler Raiffeisencup Kinder

Obertilliach/Osttirol, 06.01.2018

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.

1:06,84<1:08,41> 1:06,84 0,00 0,00%

1. Lauf

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.

55,18 <56,12> 55,18 0,00 0,00%
59,65<1:00,14> 59,65 447  8,10%

1. Lauf

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.

58,88<1:00,56> 58,88 0,00 0,00%
59,69<1:02,14> 59,59 0,71 121%

<1:02,56>

1. Lauf
55,04
55,81

<1:00,17>

1. Lauf
52,37
<57,28>
<1:03,79>

1. Lauf
51,31
<55,00>
<55,56>
<57,05>
59,13
<1:01,66>

1:02,29 1:02,29 341 579%

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.
<56,04> 55,04 0,00 0,00%
<57,33> 55,81 0,77 1,40%

59,89 59,89 485 8,81%

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.
<52,61> 52,37 0,00 0,00%

57,20 57,20 483  9,22%

1:02,83 1:02,83 10,46 19,97%

2. Lauf Ges.Zeit Diff. % Diff.
<51,69> 51,31 0,00 0,00%

54,83 54,83 352  6,86%
55,26 55,26 395 7,70%
56,54 56,54 523 10,19%

<569,33> 59,13 7,82 15,24%
1:00,17  1:00,17 8,86 17,27%

1:06,02<1:07,11> 1:06,02 14,71 28,67%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 6AL065

JG
2006
2006
2006

Kinder U12 weiblich
Rang StINr  OSV-Nr. Name
1 27 625500513 GASSER Carmen
2 26 618500162 OBRIST Leonie
3 24 621200080 BERGER Nicole
4 25 632300332 KLEINLERCHER Leoni 2006

Kinder U12 mannlich

Rang  SiNr
1 36
35
33
32
29
31
28
34
30

© 0 N O g1 A~ WODN

OSV-Nr. Name
632300234 WEBHOFER Stefan
618200162 ROGL Kilian
618004034 BLASSNIG Daniel

JG
2006
2006
2006

632300253 MITTERDORFER Matthi 2006

631400210 EGGER Julian
632300237 WALDER Julian
618200155 HANSER Nico

2006
2006
2006

631400200 UNTERWEGER Samuel 2006

618500177 EBNER Marcel

2006

Nicht am Start: 1 (2,78%)

StNr
5

OSV-Nr. Name
618500174 AUER Samira

Unterschrift Chefkampfrichter

GS Vereinsname

W SV Anras

W TSU Obertilliach
W TSU Virgen

W SC Hochpustertal

GS Vereinsname

SC Hochpustertal
Union Kals
Schiklub Lienz

SC Hochpustertal
Ski-Team SPV N-D
SC Hochpustertal
Union Kals
Ski-Team SPV N-D

=E=E==EsEEsEEsEEEEEss

JG Vereinsname

1. Lauf
52,78
53,98
54,75

<b6,12>

1. Lauf
<51,90>
<52,01>
<51,91>

53,23
<54,25>
<57,18>

56,89
<57,93>

TSU Obertilliach ~ <1:00,45>

2009 TSU Obertilliach

Osttiroler Kinderrennen
Osttiroler Raiffeisencup Kinder

Obertilliach/Osttirol, 06.01.2018

2. Lauf Ges.Zeit

<54,01>
<54,93>
<54,85>

55,56

52,78
53,98
54,75
55,56

2. Lauf Ges.Zeit

51,08
51,27
51,83
<54,09>
53,61
56,63
<57,48>
57,57
59,73

51,08
51,27
51,83
53,23
53,61
56,63
56,89
57,57
59,73

Diff.
0,00
1,20
1,97
2,78

Diff.
0,00
0,19
0,75
2,15
2,53
9,95
5,81
6,49
8,65

Klasse
U9 w

% Diff.
0,00%
2,21%
3,73%
5,27%

% Diff.
0,00%
0,37%
1,47%
4,21%
4,95%
10,87%
11,37%
12,711%
16,93%

Samstag, 06. Janner 2018, 14:34

Raiffeisenbank
Sillian

Ortner Robert KR (AUT)

Auswertung: Union Raika Obertilliach
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